

# **IB HALBORG HOLDING ApS**

Årsrapport  
1. juli 2011 - 30. juni 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/10/2012**

---

**Ib Halborg Thomsen**  
Dirigent

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Erklæringer**

|   |   |
|---|---|
| Den uafhængige revisors erklæringer ..... | 5 |
|---|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 7 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |    |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 8  |
| Resultatopgørelse .....        | 10 |
| Balance .....                  | 11 |
| Noter .....                    | 13 |

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** IB HALBORG HOLDING ApS  
Tinggårdsparken 62  
4030 Tune

CVR-nr: 27006930  
Regnskabsår: 01/07/2011 - 30/06/2012

**Bankforbindelse** Jyske Bank  
Køgevej 56  
2630 Taastrup

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at erhverve og eje anparter i Valby Sandblæseri ApS og i andre selskaber efter direktionens skøn.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på tkr. 194, hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende. Egenkapitalen er herefter positiv og udgør tkr. 21.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jul 2011 - 30. jun 2012

|   | Note | 2011/12<br>kr. | 2010/11<br>kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Eksterne omkostninger .....   |      | -3.750         | -3.750         |
| <b>Bruttoresultat</b> .....   |      | <b>-3.750</b>  | <b>-3.750</b>  |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....   |      | <b>-3.750</b>  |                |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver ..... |      | 209.475        | 15.649         |
| Andre finansielle indtægter .....   |      | 135            | 0              |
| Øvrige finansielle omkostninger .....   |      | -12.311        | -32.072        |
| <b>Ordinært resultat før skat</b> .....   |      | <b>193.549</b> | <b>-20.173</b> |
| <b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....   |      | <b>193.549</b> | <b>-20.173</b> |
| <b>Årets resultat</b> .....   |      | <b>193.549</b> | <b>-20.173</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>  |      |                |                |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....                                  |      | 9.475          | 15.649         |
| Overført resultat .....   |      | 184.074        | -35.822        |
| <b>I alt</b> .....  |      | <b>193.549</b> | <b>-20.173</b> |

# Balance 30. juni 2012

## Aktiver

|  | Note     | 2011/12<br>kr. | 2010/11<br>kr. |
|--|----------|----------------|----------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder ..... |          | 225.124        | 15.649         |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....   | <b>1</b> | <b>225.124</b> | <b>15.649</b>  |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b> .....               |          | <b>225.124</b> |                |
| Tilgodehavende skat .....                      |          |                | 10.000         |
| <b>Tilgodehavender i alt</b> .....             |          |                | <b>10.000</b>  |
| <b>AKTIVER I ALT</b> .....                     |          | <b>225.124</b> | <b>25.649</b>  |

# Balance 30. juni 2012

## Passiver

|   | Note     | 2011/12<br>kr. | 2010/11<br>kr.  |
|---|----------|----------------|-----------------|
| Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) ..... |          | 125.000        | 125.000         |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....    |          | 25.124         | 15.649          |
| Overført resultat .....   |          | -129.153       | -313.227        |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>                                      | <b>2</b> | <b>20.971</b>  | <b>-172.578</b> |
| Gæld til banker .....   |          | 75.000         | 75.000          |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....               |          | 89.083         | 42.588          |
| Anden gæld .....  |          | 40.070         | 80.639          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                  |          | <b>204.153</b> | <b>198.227</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>                               |          | <b>204.153</b> | <b>198.227</b>  |
| <b>PASSIVER I ALT .....</b>   |          | <b>225.124</b> | <b>25.649</b>   |

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

|  | <b>Kapitalandele<br/>i tilknyttede<br/>virksomheder<br/>kr.</b> |
|--|---|
| Kostpris primo                                     | 200.000   |
| Tilgang  | 0   |
| Afgang   | 0   |
| <b>Kostpris ultimo</b>                             | <b>200.000</b>  |
| Nettoopskrivninger primo                           | -184.351  |
| Andel i årets resultat jf. note                    | 209.475   |
| Udloddet udbytte                                   | 0   |
| <b>Nettoopskrivninger ultimo</b>                   | <b>25.124</b>   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>                | <b>225.124</b>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b> | <b>225.124</b>  |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

| <b>Navn, retsform og hjemsted</b> | <b>Ejerandel</b> | <b>Egenkapital</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> |
|-----------------------------------|------------------|--------------------|---------------------------|
| Valby Sandblæseri ApS             | 100%             | 225.124            | 209.475                   |

## 2. Egenkapital i alt

|               | <b>Virksomheds-kapital</b> | <b>Reserve for<br/>nettoopskrivning<br/>efter indre<br/>værdis metode</b> | <b>Overført<br/>resultat</b> | <b>Ialt</b> |
|---------------|----------------------------|---|------------------------------|-------------|
|               | <b>kr.</b>                 | <b>kr.</b>  | <b>kr.</b>                   | <b>kr.</b>  |
| Saldo primo   | 125.000                    | 15.649  | -313.227                     | -172.578    |
| Årets tilgang | 0                          | 9.475   | 0                            | 9.475       |
|               | 0                          | 0   | 184.074                      | 184.074     |

Årets resultat

**Egenkapital ultimo**

|                |               |                 |               |
|----------------|---------------|-----------------|---------------|
| <b>125.000</b> | <b>25.124</b> | <b>-129.153</b> | <b>20.971</b> |
|----------------|---------------|-----------------|---------------|

### 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke kontraktlige leasing-, kautions- og eventualforpligtelser eller pantsatte aktiver.

**Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden**

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring. Årsrapporten er modtaget den 14. nov 2012.